UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 53/TB-THALo An Long, ngày 22 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

      Về việc nghỉ Lễ Kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam -

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày Quốc tế Lao động 01/5

     Trường Tiểu học An Long Thông báo lịch nghỉ Lễ Kỷ niệm 50 năm ngày

Giải phóng hoàn toàn miền Nam – thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và

ngày Quốc tế Lao động 01/5 như sau:

1. Về nghỉ lễ

     Tất cả nhân viên, giáo viên, người Lao động được nghỉ 05 ngày liên tục từ

ngày 30/4/2025 (Thứ tư) đến hết ngày 04/5/2025 (Chủ nhật).

      Thực hiện đi làm bù vào ngày thứ bảy (26/4/2025).

2. Công tác trực

      - Bảo vệ trực nghiêm túc trong thời gian nghỉ lễ. Nhân viên phục vụ phụ

trách công tác vệ sinh khuôn viên trường học theo quy định.

      - Phân công Lãnh đạo nhà trường trực lãnh đạo theo lịch.

      - Nhân viên bảo vệ phụ trách kiểm tra hệ thống điện, nước về việc phòng

cháy chữa cháy.

    3. Yêu cầu đối với học sinh

    - Thực hiện nghiêm túc nội quy, quy định của nhà trường và địa phương

nơi cư trú trong những ngày nghỉ.

   - Thực hiện nghiêm quy định của  pháp luật về An toàn giao thông; Không

tham gia các hoạt động vi phạm pháp luật; Đảm bảo an toàn cho bản thân khi du

lịch, vui chơi,….

   - Duy trì việc học tập, ôn tập để chuẩn bị Kiểm tra cuối năm học 2024-2025.

   - Giữ liên lạc thường xuyên với gia đình và giáo viên chủ nhiệm.

   4. Đối với giáo viên, nhân viên, người lao động

    - Chấp hành quy định của pháp luật, của địa phương, của nhà trường. Vận

động gia đình, người thân thực hiện tốt.

     - Giáo viên chủ nhiệm nhắc nhở học sinh thực hiện tốt các quy định của

nhà trường trong thời gian nghỉ lễ; Chuẩn bị kế hoạch giảng dạy cho thời gian sau

kỳ nghỉ.

             Trên đây là Thông báo Về việc nghỉ Lễ Kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng

hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày Quốc

tế Lao động 01/5./.

      Nơi nhận:

- HĐSP Nhà trường;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thiện

		2025-04-24T14:14:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Thiện<thienntk.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T14:15:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG<tieuhocanlong.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!